
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL: 9/2018-00007/2018

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

10/04/2018 27/03/2018 27/03/2018 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

CÂMARA MUNICIPAL DE TUCUMÃ
OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO DE VEÍCULOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL 
DE TUCUMÃ

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão VALDENY DE SOUSA SOARES SANTOS

Responsável pela Informação VALDENY DE SOUSA SOARES SANTOS

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico SAVIO ROVENO GOMES FERREIRA

Responsável pela Adjudicação VALDENY DE SOUSA SOARES SANTOS

Responsável pela Homologação ANIVALDO JULIÃO DE LIMA

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

27/03/2018 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS DO ESTADO 
DO PARÁ

28/03/2018 DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
PUBLICAÇÃO DE AVISO DE LICITAÇÃO NO 
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO

19/03/2018 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO
PUBLICAÇÃO DE AVISO DE LICITAÇÃO MURAL 
FÍSICO

17/04/2018 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO
PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DO CONTRATO NO 
MURAL FÍSICO

18/04/2018 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS DO ESTADO 
DO PARÁ

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

Câmara Municipal de Tucumã

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

PLANÍLHA DE ÍTENS pdf

ANEXO II - MINUTA DE CONTRATO pdf

ANEXO III - MODELO DE DECLARAÇÃ ODO MENOR pdf

ANEXO V - MODELO DE TERMO DE CREDENCIAMENTO pdf

ANEXO I - TERMO DE REFERÊNCIA pdf

Câmara Municipal de Tucumã
Avenida Belém Nº 1.353 - Bairro das Flores-PA

Fone: (94) 3433-3824 |1484 | 1515

Avenida Belém Nº 1.353 - Bairro das Flores-PA

https://www.cmtucuma.pa.gov.br/licitacoes/74

Emitido: 30/04/2025 16:22:56



ARQUIVOS DISPONÍVEIS

EDITAL pdf

ANEXO IV - MODELO DE DECLARAÇÃO DE HABILITAÇÃO pdf

EXTRATO DE CONTRATO pdf

PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DO CONTRATO pdf

ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO pdf

TERMO DE ADJUDICAÇÃO pdf

Câmara Municipal de Tucumã
Avenida Belém Nº 1.353 - Bairro das Flores-PA

Fone: (94) 3433-3824 |1484 | 1515

Avenida Belém Nº 1.353 - Bairro das Flores-PA

https://www.cmtucuma.pa.gov.br/licitacoes/74

Emitido: 30/04/2025 16:22:56


